

TBK CONSULT HOLDING ApS

Leerbjerg Lod 11
3400 Hillerød
CVR 31 93 57 41

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. maj 2018

Underskrevet med NemID via Penneo

Dirigent
Hans Peter Bech

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TBK CONSULT HOLDING ApS Leerbjerg Lod 11 3400 Hillerød
CVR-nr. Hjemsted Regnskabsår	31 93 57 41 Hillerød 1. januar 2017 til 31. december 2017
Direktion	Hans Peter Bech

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter er konsulentbistand og foredragsvirksomhed

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 et overskud på 10 tkr., mod et underskud på 47 tkr. den foregående periode.

De samlede aktiver udgør 12 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -275 tkr.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Ledelsen gør opmærksom på, at selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2017	2016
	Bruttofortjeneste	13.214	-43.957
1	Finansielle udgifter	-3.638	-8.118
	Resultat før skat	9.576	-52.076
2	Skat af årets resultat	0	5.050
	Årets resultat	9.576	-47.026
 Forslag til resultatdisponering			
	Overført resultat	9.576	-47.026
		9.576	-47.026

Balance

Note	Aktiver	2017	2016
	Likvide beholdninger	11.708	6.692
	Omsætningsaktiver	11.708	6.692
	Aktiver i alt	<u>11.708</u>	<u>6.692</u>

Balance

Note	Passiver	2017	2016
3	Selskabskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-399.953	-409.529
	Egenkapital	-274.953	-284.529
	Kreditinstitutter i øvrigt	706	3.667
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	1.777
	Gæld til tilknyttede virksomheder	202.677	194.583
	Anden gæld	78.778	91.193
	Kortfristede gældsforpligtelser	286.661	291.221
	Gældsforpligtelser	286.661	291.221
	Passiver i alt	11.708	6.692
5	Eventualposter mv.		
6	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2017	2016
1 Finansielle omkostninger		
Bank	3.500	7.475
Øvrige	137	643
	<u>3.638</u>	<u>8.118</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	5.050
	<u>0</u>	<u>5.050</u>
3 Selskabskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4 Overført resultat		
Saldo primo	-409.529	-362.503
Årets resultat	9.576	-47.026
Saldo ultimo	<u>-399.953</u>	<u>-409.529</u>
5 Eventualposter mv.		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 39 t.kr.		
6 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Selskabet er sambeskattet med TBK Consult ApS og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst, samt for visse eventuelle kildeskatter, moms m.v.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Hans Peter Bech

Adm. direktør

På vegne af: TBK Consult Holding ApS

Serienummer: CVR:31935741-RID:1273476976082

IP: 2.110.108.21

2018-05-23 20:31:52Z

NEM ID 

Hans Peter Bech

Dirigent

På vegne af: TBK Consult Holding ApS

Serienummer: CVR:31935741-RID:1273476976082

IP: 2.110.108.21

2018-05-23 20:34:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QSUI2-MEEJT-Y8F4Q-ZSGJ5-S6UWH-AGF52

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>